PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2011 № 1372                                                                                  г. Белокуриха

	О внесении дополнений в постановление администрации города от 27.09.2010 № 1302 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений, Положения о Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений, состава комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений»

Во исполнение Поручения Президента Российской Федерации, данного Д.А. Медведевым по итогам встречи с активом Всероссийской политической партии «Единая Россия», утвержденного Президентом Российской Федерации от 04.05.2011 Пр-1227, руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление администрации города от 27.09.2010 № 1302 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений, Положения о Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений, состава комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений», дополнив подпункт 2.11.1 пункта 2.11. главы 2 Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений абзацем  13 следующего содержания:
«- детей из неполных семей, находящихся в трудной жизненной ситуации;»
2. Абзац 13  подпункта 2.11.1 пункт 2.11. главы 2 Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений считать абзацем 14.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

5. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на комитет по образованию (Н.И. Выходцева).
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев